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KONKURS
PÉR PÉRFSHIRJEN E FÉMIJÉVE NÉ INSTITUCIONET PUBLIKE TÉ EDUKIMIT NÉ

FÉMIJÉRINÉ E HERSHME NÉ KOMUNÉN E KAMENICÉS

pÉR VITIN SHKOLLOR 2024/25

Drejtoria e Arsimit shpallé konkurs, pér aplikimin né pérfshirjen e fémijéve né Institucionin per
Edukim né Fémijéri té Hershme né Komunén e Kamenicés pér vitin shkollor 2024/2025.

Konkursi shpallet duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Kosovés,

neni 5 Kompetencat e komunave né nivelet 0, 1, 2, dhe 3 té Arsimit Publik (Parashkollor, Fillor,

té Mesém té Ulét dhe te Mesém té Larté), Udhézimi Administrativ Nr. 03/2022, Pérfshirja e

fémijéve né Institucionet parashkollore né Kosové. UA-MASHTI Nr.03.2022, Ligji pär Edukim

né Fémijéri té Hershme Nr.08/L-153, 03 gusht 2023.

Institucioni EFH "Filizat" pranon fömijét nga mosha (9 muaj — 6 vjeg)

Té gjitha detajet rreth grupmoshave dhe numrit té planifikuar té fémijéve qé do té regjistrohen

mund t'i gjeni ne Institucion, ku dhe béhet dorézimi i dokumenteve.

Aplikimi dhe dorézimi i dokumentacionit béhet né IP"Filizat", Gdo dié pune prej orés 8:00 deri

né oren 15:00, nga data 17.07.2024 deri 07.08.2024

Aplikacioni duhet tö pérmbajö:

1. Ekstarktin e lindjes sé fémijés

2. Letérnjoftimi i dy prindérve — kopje

3. Vértetimi pér mardhénien e punés té dy prindérve

4. Déshmia e vaksionimit té fémijés

5. Pasqyra e trustit pér gjashté mujorin e fundit

6.Déshmi nga mjeku per gjendjen e pérgjithshme shendetesore te femijés.



Pranimi i fëmijëve në Institucionin parashkollor "Filizat", bëhet bazuar në Kriteret e

regjistrimit,Ligjet, Udhëzimeve Administrative e rregulloret aktuale ne fugi.

Të gjitha dokumentet e pakompletuara dhe jashtë afatit zyrtar, të paraparë në konkurs nuk do

të shqyrtohen nga komisioni për pranimin e fëmijëve.
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